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Standaardformulier 
publicatieplicht 
Fondswervende instellingen

1	 Algemene gegevens instelling

Naam

Nummer Kamer van 
Koophandel (*)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

Adres

Telefoonnummer

E-mailadres

Website (*)

RSIN (**)

Actief in sector (*)

In welke landen is 
uw instelling actief? (*)

Aantal medewerkers (*) Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Aantal vrijwilligers (*) Vrijwilligers die zich regelmatig (meer dan 3 keer per jaar) inzetten voor uw instelling.

Statutair bestuur van de instelling
Naam bestuurslid Functie bestuurslid

Bestuurslid 1

Bestuurslid 2

Bestuurslid 3

Bestuurslid 4

Bestuurslid 5

Overige informatie 
bestuur (*)

Doelgroepen (*) 
(meerdere opties mogelijk)

Algemeen publiek
Alleenstaande ouders
Analfabeten
Chronisch zieken
Dak- en thuislozen
Dieren
Gedetineerden
Gelovigen
Gemeenschappen
Jongeren

Kinderen
Lhbtqi+
Mensen met een beperking
Milieu
Minderheden
Minima
Natuurgebieden
Oceanen en zeeën
Ouderen
Patiënten

Slachtoffers van geweld
Slachtoffers van natuurrampen
Slachtoffers van oorlog
Slachtoffers van seksueel misbruik
Studenten
Verslaafden
Vluchtelingen
Vrouwen en meisjes
Werklozen
Wildlife
Overig

(*) Optioneel veld, niet verplicht  (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen

Stichting LINDA.foundation

5 8 4 1 3 5 1 0

Bergweg 70

0 3 5 7 9 9 9 3 0 4

info@lindafoundation.nl

lindafoundation.nl 

8 5 3 0 2 9 7 3 8

- Primaire sector - 

- Secundaire sector (indien van toepassing) - 

- Secundaire sector (indien van toepassing) - 

Jocelyn Nassenstein-Brouwer

LINDA.foundation heeft een Raad van Toezicht bestaande uit 4 leden
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1	 Algemeen (vervolg)

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?

Begrip creëren en mensen oproepen zich in te zetten
voor gezinnen met kinderen in Nederland die het financieel zwaar hebben
Daarnaast stelt de LINDA.foundation zich ten doel om één keer per jaar gezinnen met
kinderen een set cadeaubonnen te geven.

De LINDA.foundation heeft als missie het werven van fondsen ter ondersteuning van in
financiële nood verkerende (alleenstaande) ouders met minderjarige kinderen in
Nederland.
De LINDA.foundation verstrekt in december eenmalig cadeaubonnen aan een gezin.
Deze vouchers hebben een waarde van €600,- en kunnen besteed worden bij de
Albert Heijn, Hema, H&M en Intertoys.

De LINDA.foundation ontvangt donaties van particulieren, bedrijven, stichtingen en
loterijorganisaties.
De donaties verlopen via de LINDA.foundation website, waar een beveiligde donatie
plaatsvindt. Tevens kunnen donaties via Ideal voltooid worden. Donateurs kunnen ook
geld overmaken op de bankrekening van LINDA.foundation. Veel
inkomsten komen voort uit acties van derden die de foundation dan ook weer zo goed
mogelijk probeert te ondersteunen en te promoten.
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1	 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleidsbepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.

Url van het activiteiten
verslag. Vul de link in waar het 
activiteitenverslag te vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor
beeld spaarrekening, 
beleggingen etc).

De LINDA.foundation verstrekt in december eenmalig cadeaubonnen aan een gezin.
Deze vouchers hebben een waarde van €600,- en kunnen besteed worden bij de
Albert Heijn, Hema, C&A en Intertoys.
(Nog) niet besteede gelden voor de doelstelling worden geparkeerd op
spaarrekeningen en in effectenportefeuilles

https://www.lindafoundation.nl/wp-content/uploads/2024/05/Beleidsplan-20
24.pdf

Open

De leden van de Raad van Toezicht zijn onbezoldigd.
De LINDA.foundation streeft ernaar geen vast personeel in dienst te nemen. Op die
manier
kan goed worden ingespeeld op zowel seizoensinvloeden (november en december zijn
drukkere maanden in verband met het verzenden van de cadeaupakketten) als op
groei en
veranderende behoeften.
De stichting wil geen personeel in dienst, maar wat veel belangrijker is, de freelancers
willen
absoluut geen vast dienstverband en werken indien gewenst ook voor andere
opdrachtgevers. De uren worden per maand gedeclareerd en gefacturee

https://www.lindafoundation.nl/jaarverslag-linda-foundation/ Open
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Activa Passiva

2	 Balans

Balansdatum – –

+

+ ++

+

+ +

+

+

+

Materiële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen & 
overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

Totaal

Continuïteitsreserve

Bestemmingsreserve

Herwaarderings
reserve

Overige reserves

Bestemmingsfondsen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

Immateriële vaste activa €€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€

€

€€

€

€

€

€€

€€

€€

€€

€€

€€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen.

Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.3 1 1 2 2 0 2 3

31-12-2023 31-12-2022 (*) 31-12-2023 31-12-2022 (*)

0

732.819

3.816.162

2.447.399

0

519.476

3.452.309

2.818.147

6.996.380

6.996.380

6.789.932

6.789.932

2.318.468

3.497.280

536.459

6.352.207

620.185

23.988

6.996.380

2.149.658

4.419.348

151.131

6.720.137

69.795

6.789.932
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3	 Staat van baten en lasten 

Baten

Baten van particulieren
Collecten

Nalatenschappen

Overige baten particulieren

Som van baten van particulieren

Baten van bedrijven

Baten van loterijinstellingen

Baten van subsidie van overheden

Baten van verbonden instellingen zonder winststreven

Baten als tegenprestatie voor levering van producten 
en/of diensten

Baten van andere instellingen zonder winststreven

Overige baten

Som van de geworven baten

Som van de baten

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

+

+

+

+

+

+

2023 2022 (*)

911.595

911.595

355.417

500.000

718.259

2.485.271

3.990

404.504

2.893.765

763.155

763.155

1.240.134

500.000

513.307

3.016.596

5.123

361.782

3.383.501
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3	 Staat van baten en lasten

Wervingskosten

Kosten beheer en administratie

Som van de lasten

Onder de som van de lasten is aan Personeelskosten 
een bedrag meegenomen van:

Saldo financiële baten en lasten

Saldo baten en lasten

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

+ +

Lasten

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €
+ +

Besteed aan doelstellingen
(Directe) dienst- en hulpverlening

Aankoop en beheer

Voorlichting en bewustwording

Recreatie, sport en wensvervulling

Onderzoek

Evangelisatie en zending

Educatie, opleidingen en cursussen

Lobby en belangenbehartiging

Anders, namelijk (vul hier in)

Besteed aan doelstellingen

Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als 
hier een toelichting in is 
opgenomen.

3.446.167

2022 (*)

3.446.167

12.314

219.100

3.677.581

415.886

-367.930

https://www.lindafoundation.nl/jaarverslag-linda-foundation/

https://www.lindafoundation.nl/jaarverslag-linda-foundation/ Open

3.502.129

3.502.129

48.654

117.637

3.668.420

-589.288

-874.207

2023


